ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 12

ALTERACOES DE JOGOS DE 11 E 12/10/2025

Data...: 30/09/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA: CD Il DIVISAO
SERIE 1
JORNADA: 4
301.01.026.0

301.01.031.0
SERIE 2
JORNADA: 4
301.02.027.0

JORNADA: 19
301.02.147.0

JEROMELO

PONTE FRIELAS

SANTO ANT. LISBOA

CARCAVELOS

PROVA: CD Ill DIVISAO

SERIE 2

JORNADA: 4

302.02.030.0 BRAGADENSE
JORNADA: 19

302.02.150.0 ALGUEIRAO

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19
SERIE 1
JORNADA: 2
312.01.009.0
SERIE 2
JORNADA: 2
312.02.012.0 TIRES

MALVEIRA "A"

PROVA : CD 1l DIVISAO | SUB 19

SERIE 1
JORNADA: 2
313.01.007.0
313.01.011.0
SERIE 2
JORNADA: 2
313.02.010.0 AVEIRAS
SERIE 3
JORNADA: 2
313.03.008.0

ARNEIROS
LIVRAMENTO

BOBADELENSE

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 15
JORNADA: 2

331.01.009.0 ALVERCA "B"

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 14
JORNADA: 2
335.01.014.0 EFBO "A"

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14
SERIE 2
JORNADA: 2
345.02.008.0
SERIE 6
JORNADA: 2
345.06.012.0
SERIE 8
JORNADA: 2
345.07.073.0 EFBO "C"

ZAMBUJALENSE

DAMAIENSE "A"

PONTERROLENSE
VILA FRANCA ROSARIO

CARCAVELOS

SANTO ANT. LISBOA

ALGUEIRAO

BRAGADENSE

PONTERROLENSE

FUTEBOL BENFICA

CASALINHENSE
CADAVAL

ARRUDENSE "A"

MUSGUEIRA "B"

ALGES

BELENENSES "A"

VILAFRANQUENSE 1957

EFBO "B"

SINTRENSE "B"

12/10/2025
12/10/2025

22/02/2026

12/10/2025

22/02/2026

12/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

08/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

12/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

11/10/2025

12/10/2025

15:00
18:00

15:30

15:00

15:30

15:00

18:00

17:15

20:30

15:00

17:15

08:45

19:00

17:15

19:00

10:00

em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
CAMPO BONJARDIM

CAMPO MANUEL CANDEIAS - ESTADIO TAPADINHA

CAMPO QUINTA NOVA, N2 1

CAMPO DR. MANUEL PEREIRA-B2 DAS BRAGADAS

CAMPO DR. RAUL NEVES

CAMPO CASTANHEIRO | V F ROSARIO

CAMPO ABEL VIEGAS LOPES ( FONTAINHAS )

CAMPO 12 MAIO | ARNEIROS
CAMPO CASTANHEIRO | V F ROSARIO

DESISTENCIA ARRUDENSE

CAMPO DO OLIVAIS SUL

CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 1

CAMPO TRAJOUCE

DESISTENCIA ZAMBUJALENSE

PQ DESP EUGENIA E JOAQUIM CANNAS DA SILVA

CAMPO FERNANDO SABIDO


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


370.02.002.0 ALVERCA AD PASTEIS 11/10/2025 11:00 CTF FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 1



xa30
Realce


