## ÉPOCA 2025 / 2026

## **FUTEBOL DE ONZE**

## COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 12

## ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 11 E 12/10/2025

Data...: 30/09/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

	em "re	sultados" - "competições" - "AF	Lisboa" e escol	iher a co	ompetição pretendida.
PROVA: CD I	I DIVISÃO				
SÉRIE 1					
JORNADA: 4					
301.01.026.0	JEROMELO	PONTERROLENSE	12/10/2025	15:00	ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
301.01.031.0	PONTE FRIELAS	VILA FRANCA ROSÁRIO	12/10/2025	18:00	CAMPO BONJARDIM
SÉRIE 2					
JORNADA: 4					
301.02.027.0	SANTO ANT. LISBOA	CARCAVELOS	22/02/2026	15:30	CAMPO MANUEL CANDEIAS - ESTÁDIO TAPADINHA
JORNADA: 19					
301.02.147.0	CARCAVELOS	SANTO ANT. LISBOA	12/10/2025	15:00	CAMPO QUINTA NOVA, № 1
PROVA: CD I	II DIVISÃO				
SÉRIE 2	II DIVISAO				
JORNADA: 4					
302.02.030.0	BRAGADENSE	ALGUEIRÃO	22/02/2026	15:30	CAMPO DR. MANUEL PEREIRA-Bº DAS BRAGADAS
JORNADA: 19					
302.02.150.0	ALGUEIRÃO	BRAGADENSE	12/10/2025	15:00	CAMPO DR. RAUL NEVES
	II DIVISÃO   SUB 19				
SÉRIE 1					
JORNADA: 2					
312.01.009.0	MALVEIRA "A"	PONTERROLENSE	11/10/2025	18:00	CAMPO CASTANHEIRO   V F ROSÁRIO
SÉRIE 2					
JORNADA: 2	laura.				
312.02.012.0	TIRES	FUTEBOL BENFICA	11/10/2025	17:15	CAMPO ABEL VIEGAS LOPES ( FONTAINHAS )
PROVA : CD	III DIVISÃO   SUB 19				
SÉRIE 1					
JORNADA: 2					
313.01.007.0	ARNEIROS	CASALINHENSE	08/10/2025	20:30	CAMPO 1º MAIO   ARNEIROS
313.01.011.0	LIVRAMENTO	CADAVAL	11/10/2025	15:00	CAMPO CASTANHEIRO   V F ROSÁRIO
SÉRIE 2					
JORNADA: 2					
313.02.010.0	AVEIRAS	ARRUDENSE "A"			DESISTÊNCIA ARRUDENSE
SÉRIE 3					
JORNADA: 2					
313.03.008.0	BOBADELENSE	MUSGUEIRA "B"	11/10/2025	<b>17:15</b>	CAMPO DO OLIVAIS SUL
PROVA · CD	I DIVISÃO   SUB 15				
JORNADA: 2	1 2111340   302 13				
331.01.009.0	ALVERCA "B"	ALGÉS	12/10/2025	08:45	CT F FC ALVERCA   T5 MASTER   CAMPO 1
PROVA : CD	I DIVISÃO   SUB 14				
JORNADA: 2					
335.01.014.0	EFBO "A"	BELENENSES "A"	11/10/2025	19:00	CAMPO TRAJOUCE
PROVA : CD	II DIVISÃO   SUB 14				
SÉRIE 2	·				
JORNADA: 2					
345.02.008.0	ZAMBUJALENSE	VILAFRANQUENSE 1957	11/10/2025	17:15	<b>DESISTÊNCIA ZAMBUJALENSE</b>
SÉRIE 6					
JORNADA: 2					
	DARAMENICE HAII	EFBO "B"	11/10/2025	19:00	PQ DESP EUGÉNIA E JOAQUIM CANNAS DA SILVA
345.06.012.0	DAMAIENSE "A"	L1 DO D	, .,		
345.06.012.0 SÉRIE 8	DAMAIENSE A		, , ,		
	DAMAIENSE A		, ,		
SÉRIE 8	EFBO "C"	SINTRENSE "B"	(12/10/2025)	10:00	CAMPO FERNANDO SABIDO

PROVA: CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO

SÉRIE 2 JORNADA: 1

370.02.002.0 ALVERCA | AD PASTÉIS 11/10/2025 | 11:00 | CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 1